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Daybed mit 15 cm größerer Sitztiefe, Steppung in Rücken 
und Seitenteil, Sitzmatte in Daunenoptik

Tatu Schlafsofa 205, Breite 227 cm



Materialien:

Gestell:

Unterfederung: Federholzleisten

Polsterung:

Rückenkissen:

Füße: Material:    Kunststoff
Farbe: schwarz

Zusatz: Serienausstattung:
Sitz- und Rücken-/Spitzkissen sind grundsätzlich abziehbar
Daybed mit integriertem Bettkasten

gegen Aufpreis:

passende Baumwollauflage für zusätzlichen Komfort und Hygiene (90° waschbar)
Sitzmatte im Daunenlook (weicher, legerer Sitzkomfort)
Seiten und Rückenlehnen in rechteckige Felder gesteppt
  

Funktion: Schlafsofa
 Zur Verwandlung in die Schlafposition Sitzbereich nach vorne heben. Sitz in den entstehenden Freiraum legen.

Daybed
Sofaelement mit zusätzlichen 15 cm Sitztiefe. Immer mit integriertem Bettkasten ausgestattet.

Wichtige Hinweise: Bezugsstoffe werden im Sitz ohne Mittelnaht gefertigt. Bei sichtbaren Strukturverläufen wie Streifen oder
changierenden Stoffen sowie bei Leder sind mehrere Nähte oder eine Mittelnaht erforderlich.

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Angaben.

Maße: Breite, cm  siehe Preisblatt
Tiefe, cm  siehe Preisblatt
Höhe inkl. Kissen, cm  95
Höhe ohne Kissen, cm 72
Sitztiefe inkl. Kissen, cm  57
Sitztiefe ohne Kissen, cm  78
Sitzhöhe, cm  42
Liegehöhe bei Schlafsofa, cm 28
Liegehöhe bei Daybed, cm 42
Breite Seitenteil, cm 11
Höhe Seitenteil vom Boden, cm 72

Produkttypische Eigenschaften wie Wellenbildung und Sitzspiegel sind aus Komfort- und Designgründen nicht zu 
vermeiden und somit warentypisch.

Massives Buchenholz, Furnierholzplatten, Metall

Mehrschichtig aufgebauter Polyätherschaum mit Fillabdeckung, legere Verarbeitung

Schaumstäbchen und Fillfasern

komplett abziehbare Bezüge
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Gesamtflächenmaß

227 x 168 cm

Schlafsofa 205 Schlafsofa 205 Schlafsofa 205 Schlafsofa 205
2 Seitenteile 2 Seitenteile 1 Seitenteil 1 Seitenteil 

ohne Rückenkissen 3 Rückenkissen ohne Rückenkissen 3 Rückenkissen
  (Abb. ST links) (Abb. ST links)

Breite, cm 227 227 216 216
Tiefe, cm 90 90 90 90

Liegefläche, cm 205 x 155 205 x 155 205 x 155 205 x 155
Stoffbedarf uni 12,4 16,9 10,1 14,6

(Stoffbreite 140 cm)  

Weißpolster / Fremdleder + 20% 1.722 1.971 1.658 1.907
A 1.815 2.106 1.735 2.026
B 1.910 2.237 1.812 2.139
C 2.018 2.384 1.900 2.266
D 2.160 2.583 2.015 2.438
E 2.284 2.755 2.116 2.587
F 2.380 2.890 2.194 2.704
G 2.521 3.088 2.309 2.876

Leder II (immer Festpolster) 3.131 3.986 2.881 3.736
Leder IV (immer Festpolster) 3.636 4.578 3.319 4.261
Leder VI (immer Festpolster) 4.184 5.207 3.660 4.683

Aufpreis(e):   
abnehmbare Bezüge 165 165 143 143

Steppung Rücken und Seitenteile 120 120 110 110
Sitzmatte im Daunenlook 116 116 116 116

Baumwollauflage 155 x 205 170 170 170 170
 

Korpus Sitzkissen Rücken incl. Rücken incl. Rückenkissen
mit Schlaffunktion 1 Seitenteil 2 Seitenteile Spitzkissen

(Abb. ST links)
Breite / Höhe, cm   83 x 57

Stoffbedarf uni 3 2,8 4,3 6,6 1,5
(Stoffbreite 140 cm)  

Weißpolster / Fremdleder + 20% 977 242 439 503 83
A 1.001 263 471 551 97
B 1.023 285 504 602 109
C 1.050 308 542 660 122
D 1.085 340 590 735 141
E 1.116 367 633 801 157
F 1.139 389 666 852 170
G 1.174 420 715 927 189

Leder II (immer Festpolster) 1.329 616 936 1.186 285
Leder IV (immer Festpolster) 1.475 744 1.100 1.417 314
Leder VI (immer Festpolster) 1.573 901 1.186 1.710 341

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Angaben.

G e s a m t p r e i s   k o m p l e t t   i n   e i n e r   S t o f f g r u p p e 

 Typ
Schlafsofa 205

Grundtypen

VK-Preise in Euro incl. MwSt. gültig ab 2019

TATU TATU
 

Schlafsofa 
205 



Breite, cm
Tiefe, cm

Liegefläche, cm
Stoffbedarf uni

(Stoffbreite 140 cm)  

Weißpolster / Fremdleder + 20%
A
B
C
D
E
F
G

Leder II (immer Festpolster)
Leder IV (immer Festpolster)
Leder VI (immer Festpolster)

Aufpreis(e):
abnehmbare Bezüge

Steppung Rücken und Seitenteile
Sitzmatte im Daunenlook

integrierter Bettkasten

 
Korpus Sitzkissen Rücken incl. Rücken incl. 3/4 Rücken incl. Rückenkissen

mit Bettkasten 2 Seitenteile 1 Seitenteil lang 1 Seitenteil lang Spitzkissen
Bettkasten Innenmaß lang (Abb. ST links) (Abb. ST links)

B182 x T70 x H18     
Maße, cm 83 x 57

Stoffbedarf uni 1,2 2,8 5,6 4,3 4,2 1,5
(Stoffbreite 140 cm)  

Weißpolster / Fremdleder + 20% 647 339 613 472 440 83
A 656 360 656 503 472 97
B 665 381 698 534 504 109
C 675 405 746 571 541 122
D 686 439 810 617 587 141
E 699 466 866 661 630 157
F 711 485 909 693 662 170
G 724 516 972 740 708 189

Leder II (immer Festpolster) 807 717 1.261 958 925 285
Leder IV (immer Festpolster) 850 839 1.472 1.117 1.083 314
Leder VI (immer Festpolster) 1.163 992 1.751 1.328 1.295 341

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Angaben.

120 110 110

Grundtypen

VK-Preise in Euro incl. MwSt. gültig ab 2019

137 137 137
Innenmaß B 182 x T 70 x H 18 cm

4.929 4.165 4.132

165 143 143

3.640 3.052 3.019
4.103 3.434 3.400

2.615 2.229 2.198
2.779 2.358 2.326

2.358 2.024 1.994
2.502 2.140 2.109

2.071 1.798 1.768
2.192 1.895 1.865

1.848 1.624 1.592
1.963 1.713 1.682

205 x 93 205 x 93 205 x 93
14,1 11,3 11,2

(Abb. ST rechts) (Abb. ST rechts)

105 105 105
227 216 216

3 Rückenkissen 2 Rückenkissen 2 Rückenkissen

G e s a m t p r e i s    k o m p l e t t    i n    e i n e r    S t o f f g r u p p e   i n c l .   K i s s e n

  Typ
Daybed

Daybed Daybed Daybed
2 Seitenteile lang 1 Seitenteil lang 1 Seitenteil lang - 3/4 Rücken

TATU 

TATU
  

D
aybed  

Seitenteil 
lang 



 

Breite, cm
Tiefe, cm

Liegefläche, cm
Stoffbedarf uni

(Stoffbreite 140 cm)  

Weißpolster / Fremdleder + 20%
A
B
C
D
E
F
G

Leder II (immer Festpolster)
Leder IV (immer Festpolster)
Leder VI (immer Festpolster)

Aufpreis(e):
abnehmbare Bezüge

Steppung Rücken und Seitenteile
Sitzmatte im Daunenlook

integrierter Bettkasten

 
Korpus incl. Sitzkissen Rücken incl. Rücken incl. 3/4 Rücken incl. Rückenkissen
Bettkasten 2  Seitenteile 1 Seitenteil 1 Seitenteil Spitzkissen

Bettkasten Innenmaß (Abb. ST links) (Abb. ST links)
B182 x T85 x H18     

Maße, cm 83 x 57
Stoffbedarf uni 1,2 2,8 5,6 4,3 4,2 1,5

(Stoffbreite 140 cm)  

Weißpolster / Fremdleder + 20% 647 339 503 439 424 83
A 656 360 551 471 456 97
B 665 381 602 504 488 109
C 675 405 660 542 525 122
D 686 439 735 590 572 141
E 699 466 801 633 614 157
F 711 485 852 666 646 170
G 724 516 927 715 694 189

Leder II (immer Festpolster) 807 717 1.186 936 909 285
Leder IV (immer Festpolster) 850 839 1.417 1.100 1.067 314
Leder VI (immer Festpolster) 1.163 992 1.710 1.317 1.280 341

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Angaben. VK-Preise in Euro incl. MwSt. gültig ab 2019

137 137 137
Innenmaß B 182 x T 85 x H 18 cm

120 110 110

Grundtypen

4.888 4.154 4.117

165 143 143

3.565 3.030 3.003
4.048 3.417 3.384

2.558 2.202 2.182
2.734 2.333 2.312

2.283 1.997 1.979
2.437 2.112 2.093

1.975 1.768 1.752
2.106 1.866 1.849

1.738 1.591 1.576
1.858 1.681 1.666

227 216 216

14,1 11,3 11,2

105 105 105
205 x 93 205 x 93 205 x 93

3 Rückenkissen 2 Rückenkissen 2 Rückenkissen
(Abb. ST rechts)

G e s a m t p r e i s    k o m p l e t t    i n    e i n e r    S t o f f g r u p p e   i n c l .   K i s s e n

  Typ
Daybed

Daybed Daybed Daybed 
2 Seitenteile 1 Seitenteil 1 Seitenteil - 3/4 Rücken

(Abb. ST rechts)
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